МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент координации деятельности организаций в сфере сельскохозяйственных наук

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

30 августа 2022 года Волгоград                              №   312 ОсД

«Об образовании стипендиальной комиссии

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Волгоградский государственный аграрный университет»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Образовать стипендиальную комиссию Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Волгоградский государственный

аграрный университет» (далее - ФГБОУ ВО "Волгоградский ГАУ") на 2022-2023 учебный год

и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Стипендиальной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

стипендиальной комиссии университета, утвержденным решением Ученого совета ФГБОУ

ВО «Волгоградский ГАУ» от 28.02.2022 г.

3. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2021 № 749 ОсД «Об образовании

стипендиальной комиссии Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Волгоградский государственный аграрный университет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

НЕСМИЯНОВА И.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 г.

Основание: проект приказа начальника планово-экономического отдела О.А. Штайнле

                     согласованный с проректором по учебной работе И.А. Несмияновым, главным

                     бухгалтером Т.Н. Воробьевой и начальником юридического отдела

                     И.А. Корчагиной.

Ректор университета        В.А.ЦЕПЛЯЕВ

Приложение к приказу от 31 августа 2022 г.

№ 312 ОсД

Состав

стипендиальной комиссии Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Волгоградский государственный аграрный университет»

Председатель комиссии:

НЕСМИЯНОВ Иван Алексеевич - проректор по учебной работе.

Заместитель председателя комиссии:

ВОРОБЬЕВА Татьяна Николаевна - главный бухгалтер.

Члены комиссии:

БАРАНОВА Галина Юрьевна - председатель студенческого профкома.

КАЛИНОВА Ольга Алексеевна - ведущий бухгалтер.

КОРЧАГИНА Ирина Александровна - начальник юридического отдела.

КРУТЫХ Вадим Сергеевич - председатель ассоциации студентов аграрного университета.

РУДКОВА Татьяна Анатольевна- начальник Управления образовательных программ.

ШТАЙНЛЕ Ольга Александровна - начальник планово-экономического отдела.

Секретарь комиссии:

СИЛКИНА Елена Михайловна - ведущий экономист.